Муниципальное казенное учреждение
«Управление по физической культуре, спорту, туризму»

(МКУ «Управление ФКСТ»)
П Р И К А З

2 . № №
О внесении дополнений в приказ
№ 56 от 07.05.2015г «О переходе
спортивных школ на федеральные
стандарты спортивной подготовки»

В связи с производственной необходимостью,

, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 56 от 07.05.2015г. «О переходе спортивных школ

на федеральные стандарты спортивной подготовки»:

1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции: «Обеспечить перевод детей,

проходивших подготовку по программам дополнительного образования детей, на

общеразвивающие, предпрофессиональные программы в области физической культуры и

спорта и программы спортивной подготовки в спортивных школах в срок до 01.09.2015г.»

1.2. Дополнить пунктом 1.5. следующего содержания: «Утвержденные

общеразвивающие, предпрофессиональные программы и программы спортивной

подготовки представить в МКУ «Управление ФКСТ» в срок до 01.10.2015 года».

1.3. Дополнить пунктом 1.6. следующего содержания: «В срок до 01.01.2016 года

МБОУДОД «СДЮСШФ «Миасс-Торпедо 2018» и МБОУ ДОД «ДЮСШ «Старт» получить

лицензию на реализацию общеразвивающих и предпрофессиональных программ в сфере

физической культуры и спорта».

Ознакомлены:

Исполняющий обязан
начальника

2. Контроль исп о приказа оставляю за собой.

Е.Н. Решетникова

Василь
т.55-46-82